

Hotel Punta (Vodice) w Chorwacji - opinie i ceny 2024



Marzysz o urlopie w pięknym miejscu z przepięknymi plażami, bogatą kulturą i historią, lokalnym jedzeniem i niezapomnianym nocnym życiem? Dalmacja Północna w Chorwacji to idealne miejsce dla Ciebie! Dlatego też wybierzcie się na tygodniowe wczasy. Hotel Punta (Vodice) w Chorwacji - opinie i ceny jest w atrakcyjnej ofercie!

[Zobaczcie też Najlepsze hotele przy plaży w Czarnogórze dla rodzin z dziećmi.](#)



Tanie wakacje w Chorwacji

Dalmacja Północna jest pełna fascynujących atrakcji turystycznych, które z pewnością Cię zachwycą. Na czele listy znajduje się miasto Zadar, które słynie z licznych zabytków i ciekawych miejsc do zwiedzania. Możesz zacząć od spaceru po starówce, gdzie znajdziesz wiele historycznych budowli, takich jak Katedra św. Anastazji czy Wieża Zegarowa. Możesz także odwiedzić Forum Rzymskie – centralne miejsce w Zadarze, które było sercem miasta w czasach rzymskich.

Na tygodniowe wczasy z biurem podróży wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). W cenie zapewnione macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wybraną formą wyżywienia, opiekę rezydenta oraz ubezpieczenie.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy 🖱️



Lato 2024

Chorwacja / Dalmacja Północna / Vodice

Punta

★★★★★

📅 18.10.2024 - 25.10.2024 (7 dni)

✈️ Gdańsk, Warszawa, Kraków (+3)

🍽️ śniadania i obiadokolacje

🌐 Exim Tours

Bardzo dobry 8.3
13 opinii

od 1 779 zł /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Wakacje 2024 all inclusive - gdzie pojechać na udane wczasy?](#)

Udogodnienia w Hotel Punta (Vodice) w Chorwacji - opinie i ceny

Hotel **Punta (Vodice)** znajduje się na pięknej wysepce Vodice, wzdłuż wybrzeża Dalmacji. Jest położony tuż przy plaży, co czyni go doskonałym miejscem dla miłośników kąpiei słonecznych i sportów wodnych. Hotel Punta oferuje szeroki zakres udogodnień, które uczynią Twój pobyt komfortowym i relaksującym. Obiekt oferuje różnorodne pokoje, które są komfortowe i nowocześnie urządzone. Goście mogą wybierać spośród pokoi standardowych, rodzinnych, a także apartamentów. Pokoje są przestronne i wyposażone w klimatyzację. W cenie wliczone macie śniadania. Relaks zapewnią wam kąpiele w basenie, programy animacyjne, wieczorne rozrywki, SPA czy jacuzzi.



Punta (Vodice) w Chorwacji atrakcje

Wyjątkowa lokalizacja hotelu pozwala na łatwy dostęp do licznych atrakcji turystycznych, takich jak Park Narodowy Krka czy Park Narodowy Kornati. W okolicy hotelu znajdują się restauracje, kawiarnie i sklepy, co sprawia, że jest to wygodne miejsce dla turystów. Na

terenie hotelu znajdziecie też restaurację, lobby bar i bar przy basenie.



Opinie - TripAdvisor

Hotel Punta w Vodicach to absolutna perełka na chorwackim wybrzeżu Adriatyku. Jego wyjątkowa lokalizacja przy samej linii brzegowej zapewnia niezapomniane widoki na turkusowe wody i malownicze zachody słońca. Obsługa hotelowa jest niezwykle profesjonalna i życzliwa, zawsze gotowa spełnić oczekiwania nawet najbardziej wymagających gości.



Jak oceniają goście - wakacje.pl

Hotel oferuje nie tylko doskonałą lokalizację tuż przy malowniczej nadmorskiej promenadzie, ale także świetną obsługę i wyjątkowe udogodnienia. Według recenzentów pokoje były przestronne, czyste i nowocześnie urządzone, z przepięknymi widokami na Morze Adriatyckie. Personel hotelowy jest niezwykle uprzejmy i pomocny, zawsze gotowy odpowiadać na pytania i spełniać życzenia gości.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot.pixabay.com/wakacje.pl